ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 224/2021

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Contrato de alquiler de inmueble para Adultos Mayores sede Azul - Período 01/01/2021 al 30/11/2021En concepto de

Importe $ 472.100,00

Son pesos cuatrocientos setenta y dos mil cien con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Contrato de alquiler de inmueble para Adultos Mayores sede Azul - Período 01/01/2021 al 30/11/2021

14/01/2021 A.0069.009.001.000.11.01.00.00.43.00.3.2.1.0000.1.21.3.4 3.2.1.0000 - Alquiler de edificios y locales $ 472.100,00